INDICAÇÃO 040/2014

A Vereadora que este subscreve, em

conformidade com as normas regimentais vigentes, requer que
seja enviada a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho Paes, DD.
Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico à Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria Competente realize reparos na Rua
José Batista de Carvalho, em frente ao número 32.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, a referida Rua em

frente ao número acima mencionado está com alguns buracos,
que dificultam o trânsito dos veículos, principalmente dos
motoqueiros, pois ao passar pelo buraco a moto desestabiliza,
podendo acarretar em graves acidentes.

Portanto, certa de poder contar com
a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito, desde
já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 24 de fevereiro de 2014.

Cristina Gomes Brisola Vieira

Vereadora